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  Република Македонија 

 
  ОПШТИНА ВЕЛЕС 
www.veles.gov.mk 

ул. „ Панко Брашнар“, бр.1, 1400 Велес 
    контакт: централа 043 232 406 

Граѓански сервис центар –локал 22e-mail: 
opve@veles.gov.mk 

 
КАРТА НА УСЛУГА БР.1 

 

           
 НАЗИВ НА УСЛУГА 

ИНИЦИЈАТИВА 
за поведување на инспекциска 

постапка 
(градежна, комунална, просветна, 

инспекција за патен сообраќај и патишта,  
инспекција за животна средина, даночна 

инспекција, инспекција за домување) 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за локална самоуправа  
Закон за општа управна постапка 
Закон за прекршоци 
Закон за кривична постапка 
Закон за инспекциски надзор 
Закон за постапување по претставки и 
предлози  
Материјални закони од сите области на 
надлежност на инспекциските органи  

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА Граѓански сервис центар 

ОДГОВОРЕН СЛУЖБЕНИК/ЦИ 
КОНТАКТ 

043 232 406 /локал 226
 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  
ЗА УСЛУГАТА 

Пријава со образложение на проблемот  

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ - нема

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Од 7 до 30 дена

РОК НА ЖАЛБА 8 - 15 дена

ЗАБЕЛЕШКА Картата опфаќа 7 услуги


